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Nagrody Burmistrza Kolbuszowej dla nauczycieli

Nagrody Burmistrza Kolbuszowej dla
nauczycieli 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorzy i nauczyciele placówek oświatowych
z  terenu  Gminy  Kolbuszowa  odebrali  w  czwartek,  13  października  nagrody
Burmistrza Kolbuszowej. Uroczyste spotkanie odbyło się w Miejskim Domu Kultury
w Kolbuszowej.

Część artystyczną przygotowała Szkoła Podstawowa w Kupnie. Na scenie wystąpił
Zespół  Pieśni  i  Tańca  „Lesianie”  z  kapelą,  a  uczniowie  i  nauczyciele  szkoły
przedstawili współczesną interpretację  „Rzepki” Juliana Tuwima.

W spotkaniu wzięli udział Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec, przedstawiciel
Podkarpackiego Kuratorium Oświaty Dariusz Bździkot - Kierownik Oddziału Jakości
i Zarządzania Edukacją w Tarnobrzegu, Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba i jego
zastępca Marek Gil, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wójcicki oraz
Inspektor ds. oświaty Ireneusz Kogut. Złożyli oni nauczycielom najlepsze życzenia,
doceniając  ich  zaangażowanie  w  dzieło  kształcenia  młodego  pokolenia  oraz
zasługi dla rozwoju gminnej oświaty.

W tym roku nagrody Burmistrza Kolbuszowej za szczególne osiągnięcia w pracy
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej otrzymali:

Beata Kobylarz - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej 
Katarzyna Ciesielka - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Stanisław Krawczyk - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Iwona Wołoszyn - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej 
Jolanta Jagodzińska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej 
Barbara Czachor - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej 
Halina Snopkowska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej 
Aneta Sobolewska - Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej
Marzena Mytych - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej
Grzegorz Serafin - Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej
Mirosław Karkut - Szkoła Podstawowa w Widełce
Beata Sudoł - Szkoła Podstawowa w Widełce 
Bożena Salach - Szkoła Podstawowa w Weryni 
Joanna Gros - Szkoła Podstawowa w Przedborzu 
Beata Pyra - Szkoła Podstawowa w Zarębkach 
Dorota Styczyńska - Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Renata Peret - Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Jacek Kret - Szkoła Podstawowa w Kupnie
Edyta Gaweł - Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej
Katarzyna Piechota - Publiczne Przedszkole nr 2 w Kolbuszowej
Renata Draus - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej
Sylwia Hałdaś - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej 
Dorota Panek - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej
Lucyna Starzec - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej 
Krystyna Marcinkowska - Publiczne Przedszkole w Widełce

Nagrodę Ministra Edukacji i Nauki otrzymała Elżbieta Chmielowiec Dyrektor Szkoły
Podstawowej w Kupnie, a nagrodę Podkarpackiego Kuratora Oświaty Urszula Kluza
Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Bukowcu oraz Anna Marek Nauczyciel Szkoły
Podstawowej w Kupnie.

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy i  życzymy dalszych sukcesów
pedagogicznych!
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